

Danske Fragtmænd Udlejning ApS

Logistikparken 5
8220 Brabrand
CVR-nr. 10938600

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2025	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danske Fragtmænd Udlejning ApS
Logistikparken 5
8220Brabrand

CVR-nr.: 10938600
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Direktion

Gitte Kalmar Jacobsen, adm. dir.
Jakob Flyvbjerg Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme samt tilknyttede- og beslægtede aktiver.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen i perioden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et negativt resultat på 822 t.kr. Balancen udviser en egenkapital på 1.200 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter

I regnskabsåret har virksomheden foretaget en væsentlig ændring i sine forretningsaktiviteter. Fremadrettet vil virksomhedens primære aktivitet være udlejning af ejendomme samt tilknyttede- og beslægtede aktiver.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.008.435	38.641.258
Personaleomkostninger	1	(5.389.085)	(34.461.966)
Af- og nedskrivninger		(2.072.043)	(3.234.277)
Andre driftsomkostninger		(470.019)	(166.689)
Driftsresultat		(922.712)	778.326
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.640	20.907
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	78.246
Andre finansielle indtægter		101.506	136
Andre finansielle omkostninger	2	(513.472)	(868.748)
Resultat før skat		(1.317.038)	8.867
Skat af årets resultat	3	494.888	117.094
Årets resultat		(822.150)	125.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(822.150)	125.961
Resultatdisponering		(822.150)	125.961

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	115.552
Immaterielle aktiver	4	0	115.552
Produktionsanlæg og maskiner		5.874.426	10.302.515
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	624.128
Materielle aktiver	5	5.874.426	10.926.643
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.417.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		270.226	270.226
Deposita		0	3.240.149
Finansielle aktiver		270.226	4.927.455
Anlægsaktiver		6.144.652	15.969.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.441.374	167.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.661.714
Udskudt skat		156.263	0
Andre tilgodehavender		0	164.680
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.362	31.181
Periodeafgrænsningsposter		11.723	328.889
Tilgodehavender		2.612.722	7.353.920
Omsætningsaktiver		2.612.722	7.353.920

Danske Fragtmænd Udlejning ApS | Balance pr. 31.12.2025

9

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		700.018	1.522.167
Egenkapital		1.200.018	2.022.167
Udskudt skat		0	389.576
Hensatte forpligtelser		0	389.576
Leasingforpligtelser		4.807.485	5.660.920
Anden gæld		0	2.910.639
Periodeafgrænsningsposter		0	2.765.750
Langfristede gældsforpligtelser		4.807.485	11.337.309
Gæld til realkreditinstitutter		0	705.648
Leasingforpligtelser		1.277.738	3.391.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.915	2.777.679
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	1.239.975	0
Anden gæld		16.243	2.699.919
Kortfristede gældsforpligtelser		2.749.871	9.574.518
Gældsforpligtelser		7.557.356	20.911.827
Passiver		8.757.374	23.323.570

Dagsværdioplysninger 7

Eventualforpligtelser 8

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	20.907	90.131	1.411.130	2.022.168
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(20.907)	0	20.907	0
Overført til reserver	0	0	(90.131)	90.131	0
Årets resultat	0	0	0	(822.150)	(822.150)
Egenkapital ultimo	500.000	0	0	700.018	1.200.018

Noter

1 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	4.520.244	29.633.552
Pensioner	599.822	3.619.413
Andre omkostninger til social sikring	269.019	1.209.001
	5.389.085	34.461.966

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	71
---	-----------	-----------

2 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.801	0
Renteomkostninger i øvrigt	488.671	868.748
	513.472	868.748

3 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Ændring af udskudt skat	(499.034)	(117.094)
Regulering vedrørende tidligere år	(14.814)	0
Refusion i sambeskatning	18.960	0
	(494.888)	(117.094)

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	407.843
Afgange	(407.843)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(292.290)
Årets afskrivninger	(45.317)
Tilbageførsel ved afgang	337.607
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	21.289.111	1.079.803
Overførsler	1.079.803	(1.079.803)
Tilgange	650.000	0
Afgange	(13.580.333)	0
Kostpris ultimo	9.438.581	0
Af- og nedskrivninger primo	(10.986.599)	(455.674)
Overførsler	(455.674)	455.674
Årets afskrivninger	(2.072.043)	0
Tilbageførsel ved afgang	9.950.161	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.564.155)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.874.426	0
Ikke-ejede aktiver	5.874.426	0

6 Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet er en del af en cashpool med Danske Fragtmænd A/S. Gælden fra denne cashpool er inkluderet i gælden til tilknyttede virksomheder og beløbet udgør 1,2 m.DKK.

7 Dagsværdioplysninger

Andre
værdipapir og
kapitalandele
kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fragtmænd Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser med en uopsigelighed på 12 år på i alt t.kr. 1.680.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kauttionen er ulimiteret.

Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 164.631 t.kr.
